SỞ Y TẾ TỈNH TIỀN GIANG

 TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TÂN PHÚ ĐÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1047/TB-TTYT Tân Phú Đông, ngày 26 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu “Mua thực phẩm quí II năm 2019”

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-TTYT ngày 26/7/2019 của Giám đốc Trung

tâm Y tế huyện Tân Phú Đông về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu “Mua thực phẩm quí II năm 2019”,

Trung tâm Y tế thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu trên với những

nội dung sau:

1. Thông tin nhà thầu trúng thầu

- Tên nhà thầu trúng thầu: Cửa hàng Lý Mảnh.

- Địa chỉ: Số 15 Nguyễn Văn Côn, Khu phố 1, Thị trấn Vĩnh Bình, Gò Công

Tây, tỉnh Tiền Giang.

- Số điện thoại liên lạc: 0273.3838.846.

- Giá trúng thầu: 32.661.000 đồng (Ba mươi hai triệu sáu trăm sáu mươi mốt

nghìn đồng).

- Nguồn vốn: Kinh phí chi trả phụ cấp hiện vật quí II năm 2019 của Trung

tâm Y tế huyện Tân Phú Đông (Kinh phí hoạt động).

- Loại hợp đồng: Trọn gói;

Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày.

2. Thông tin các nhà thầu không trúng thầu

2.1. Nhà thầu: Shop Lý Hiệp Hưng; Lý do không trúng thầu: Giá chào

33.683.400 đồng, giá chào cao hơn nhà thầu trúng thầu.

2.2. Nhà thầu: Shop Diệp Phong; Lý do không trúng thầu: Giá chào 33.162.750

đồng, giá chào cao hơn nhà thầu trúng thầu.

Trung tâm Y tế huyện Tân Phú Đông thông báo đến các nhà thầu tham dự

đấu thầu được biết và mời nhà thầu trúng thầu đến Trung tâm Y tế đàm phán ký

kết hợp đồng trong vòng 05 ngày làm việc kể từ ngày ký Thông báo này./.

Nơi nhận:                                                                                      GIÁM ĐỐC
- Các nhà thầu có tên;

- VPĐT, web TTYT;

- Lưu.

		2019-07-26T10:02:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế<tanphudong.ttyt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!